
Circolo Didattico “S.Orso” | Via Divisione Carpazi, 30 - 61032 FANO
(PU)
C. M. PSEE03900Q | C. F. 81004390415
Tel. 0721 865155 | sito www.santorsofano.edu.it
mail psee03900q@istruzione.it | pec psee03900@pec.istruzione.it

Prot. n. (vedi segnatura) Fano, (data del protocollo)

ALL’ALBO
AGLI ATTI

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA per l’Avviso Pubblico di selezione per l’individuazione di Esperti interni alla
scuola ed alla P.A. o esterni all’istituzione scolastica e alla P.A. per la realizzazione del Progetto “Supporto
psicologico nelle istituzioni scolastiche”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso pubblico, prot. n. 002634 del 22/03/2023 di selezione per il reperimento di un esperto
esterno cui affidare il servizio di Supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche” negli aa. ss. o 2022/23
(aprile-giugno 2023) e 2023/24;
VISTE le nr. 5 candidature presentate regolarmente entro il giorno 30 marzo 2023, data prevista dal bando;
VISTA la nomina della commissione di valutazione delle istanze per SELEZIONE FIGURA SPECIALISTICA per
Progetto “Supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche”, prot. n. 3118 del 04.04.2023
VISTO il verbale prodotto dalla commissione di valutazione ;

DISPONE

la pubblicazione nel sito web dell'Istituzione scolastica della graduatoria provvisoria per l'attività di
psicologo nell’ambito del progetto “Supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche””;

TABELLA VALUTAZIONE TITOLI ESPERTO

Nominativo Modalità di
selezione

Punteggio N° di
graduatoria

SINACORI GIUSEPPE esterna 44,00 1

EUSEBI ELENA esterna 40,00 2

MORASCHINI VALERIA esterna 37,00 3

ZAFFINI MICHELA esterna 22,00 4

PROSPERI BEATRICE esterna 17,50 5

Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di

pubblicazione. Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo.

La Dirigente Scolastica
Eeva Liisa Pettinari

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il

documento cartaceo e la firma autografa

PSEE03900Q - PSEE03900Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003213 - 07/04/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da EEVA LIISA PETTINARI

http://www.ddsantorso.gov.it/

		2023-04-07T19:27:18+0200
	EEVA LIISA PETTINARI




